
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 

                   ESTADO DE SÃO PAULO 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

 
 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l   d e   S a ú d e 

Av. Romeu Strazzi nº 199 – Sinibaldi Fone (17) 3216-9766 
1 

Portaria nº 18 

12 de junho de 2013 

 

Inclui servidor na Equipe Técnica de Vigilância 

Sanitária Municipal 

 

 

 

O Secretario Municipal de Saúde, Dr. Valter Negrelli Júnior, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

 

 

Resolve: 

 

 

 

Artigo 1º - Incluir na Equipe Técnica de Vigilância Sanitária Municipal, elencada na 

Portaria nº 09, de 21 de Agosto de 2012 o servidor Ubirajara Leoncy Lavor, 

Veterinário, Credencial nº 13; 
 

 

Artigo 2º - Esta Portaria será afixada em local de costume e registrada em livro próprio 

desta Secretaria entrando em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

    

DR. VALTER NEGRELLI JÚNIOR 
Secretário Municipal de Saúde 


